FUTU RA R LA SCUOLA
PER LITALIA DI DOMANI

m E.Lﬂﬁﬁiiz'ni europea ";5_ _; = :’;ﬂ:ﬁ ofol R 13.."'] Italiadomani
MextBenerationEL w L S s

@Cw GIOSUE CARDUCCI "RO000,
— COMISO (RG) ——

www.istitutocarducci.edu.it — e-mail; rgis003008@istruzione.it — PEC: rgis003008@pec.istruzione. it
CF 91008020884 - CM RGIS003008 - CUU UFBC5J

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - "G, CARDUCC|"-COMISO
Prot. 0012446 del 04/09/2024
WIl-6 (Uscita)

All’Albo on-line
Al Sito Web — Sezione Amministrazione Trasparente
Fascicolo PNRR

Sito Web — Sezione PNRR
Atti

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 -
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle universita — Investimento 3.2
“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato
dall’Unione europea — Next Generation EU — “Azione 2: Next generation labs - Laboratori per le
professioni digitali del futuro”.

CUP 154D23000330006
Titolo progetto: Laboratori innovativi di sviluppo digitale e orientamento

Graduatoria definitiva per il conferimento di n.1 incarichi individuali aventi ad oggetto “ATTIVITA’ DI
COLLAUDO”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi»;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»;

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto « Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, I'art. 7, comma 6;

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso
civico e gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni»;

VISTO il decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39, recante «Disposizioni in materia di inconferibilita e incompatibilita di
incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1,
commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;

VISTO il decreto legislativo 15 giugno 2015, n. 81, recante «Disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione della
normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 2014, n. 183»;

VISTO il regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante il
«Codice in materia di protezione dei dati personali»;

RICHIAMATA la delibera di approvazione del programma annuale E.F. 2023 n. 18 del 13/02/2023
VISTO I'art.10 comma 3 e 5 del D.A. n. 7753 del 28 dicembre 2018;

1

Finanziato A B , :
FUTURA Z-ssmsmmmLAScCUOLA RS opes (Y St i 5] Naliadomani
PER L'ITALIA DI DOMANI ety T 8B st i s






FUTU RA O L A SCUOLA
PER LITALIA DI DOMANI

m ELT?S::ELGE surcpea g _ g ﬁ:i:.":;::-_,f“" '_"': A Kk rnese et f:..-'.-. P!,iil i__iill_'_![}n'l_ﬂ_llli
Me=tGeneratoenEL L Lo R L

{(g) GlosuE carDUCCI ‘R HOO00

COMISO (RG) ——

www.istitutocarducci.edu.it — e-mail; rgis003008@istruzione.it — PEC: rgis003008@pec.istruzione. it
CF 91008020884 - CM RGIS003008 - CUU UFBC5J

VISTO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa adottato dall'Istituto per il triennio 2022/2023;

VISTO il programma annuale 2023 approvato dall'lstituto in data 13/02/2023 delibera n.18;

VISTO il progetto e I’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal
Coordinatore dell’Unita di Missione del PNRR;

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell'importo € 164.644,23 del progetto
prot. n.3560 del 23/03/2023;

RICHIAMATA la delibera del Consiglio d’Istituto n 167 del 27/10/2022 e successive modificazioni e
integrazioni con la quale & stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022-2025;

RICHIAMATA |a delibera del Consiglio di Istituto n.18 del 13/02/2023 di approvazione del programma
annuale dell’esercizio finanziario 2023;

RICHIAMATA la delibera n. 43 del 24/02/2023 del Collegio dei docenti di approvazione del progetto;

RICHIAMATA la delibera n. 33 del 23/03/2023 del Consiglio di Istituto di adozione e presa in carico del
progetto;

RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 23/03/2023 prot. n. 3560;

RICHIAMATA la delibera n.114 del 23/09/2023 del Consiglio di Istituto di approvazione del Regolamento
per la disciplina delle procedure e dei criteri per I'attribuzione degli incarichi;

VISTO il decreto prot. n. 4830 del 23/03/2024 per I'avvio di una procedura di selezione per il conferimento
di n. 2 incarichi individuali aventi ad oggetto attivita di collaudatore;

VISTO l'avviso di selezione prot. n. 4832 del 23/03/2024 per il conferimento di n. 2 incarichi individuali
aventi ad oggetto attivita di collaudatore;

VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 9869 del 12/06/2024;

VISTA la rinuncia da parte dell’ Ing. Di Pietro Fabio prot. n. 10019 del 17/06/2024, successiva alla
pubblicazione della graduatoria definitiva prot. n. 9869 del 12/06/2024;

RITENUTO necessario pubblicare un ulteriore decreto con prot. n. 10546 del 26/06/2024, con il quale
I'Istituzione scolastica ha definito I'avvio di una selezione volta al conferimento di n. 1 incarichi individuali,
2

By Fingualio N olinidors dll Sinsione . g Ntaliadomani
FUTURA Sommiiscion i () oo
PER L lTALIA DI DOMANI NextGenerationEU ® 'J'{A/{""l" rmm——



FUTURA R LA SCUOLA
PER LITALIA DI DOMANI
m E.Lﬂﬁﬁiiz'ni europea ";5_ _; = :’;ﬂ:ﬁ ofol R 13.."'] Italiadomani
MextBenerationEL w L S s

“t“m g, ISTITUTO STATALE IVISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

«C» GIOSUE CARDUCCI

COMISO (RG) ——

:
S

=

www.istitutocarducci.edu.it — e-mail; rgis003008@istruzione.it — PEC: rgis003008@pec.istruzione. it
CF 91008020884 - CM RGIS003008 - CUU UF6C5J
aventi ad oggetto “ATTIVITA’ DI COLLAUDO” per una durata pari a 45 ore al fine di individuare il sostituto

dell’Ing. Di Pietro Fabio;
VISTA la pubblicazione dell’ Avviso di selezione prot. n. 10547 sul sito dell’Istituzione scolastica in data 26 /06/2024;

CONSIDERATA la pubblicazione dell’Avviso succitato all’Albo on line e in Amministrazione trasparente in data
26/06/2024;

VISTO in particolare, I'art. 6, comma 1, del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli interessati dovranno far pervenire
la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre il 06 Luglio 2024 »;

CONSIDERATO che alla data del 06/07/2024 alle ore 12:00 scadenza prevista dall’Avviso per la
presentazione delle manifestazioni di interesse sono prevenute: n. 3 candidature da personale esterno
all’lstituzione scolastica;

VISTO il verbale n.1 del 12/07/2024 protocollo n. 11302 del 12/07/2024 della Commissione per la
valutazione di titoli, all’'uopo nominata con provvedimento protocollo n.11118 del 08/07/2024;

TENUTO CONTO da parte della commissione della rinuncia alla candidatura dell’ing. Di Pietro Fabio con
prot. n. 11073 del 06/07/2024 relativa al presente avviso di selezione prot.n. 10547 del 26/06/2024;

TENUTO CONTO altresi da parte della commissione che il candidato Sicilia Francesco, in qualita di
collaudatore si era gia candidato e individuato per il medesimo progetto con precedente avviso di selezione
prot.n. 0004832 del 23/03/2024;

TENUTO CONTO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto
prot n. 11305 del 15/07/2024;

RITENUTO di doversi procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva avente ad oggetto
“ATTIVITA’ DI COLLAUDO”

DETERMINA
E’ pubblicata all’Albo pretorio on line, nel Sito web, nella Sezione PNRR — ITALIA SCUOLA FUTURA del sito
istituzionale la graduatoria definitiva di merito adottata dalla Commissione per la valutazione delle
candidature pervenute nella seduta del 12/07/2024 verbale numero 1 protocollo n. 11302 del 12/07/2024,
per lo svolgimento delle attivita inerenti il Progetto - Missione 4 — Istruzione e Ricerca — Componente 1 —
del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, finanziato dall’Unione Europea — Investimento 3.2 “Scuola 4.0. —
Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione
europea — Next Generation EU — “Azione 2: Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del
futuro” Progetto “Innovation In Educational Context”, € aperta la procedura per la Selezione di n.1 figura
per ATTIVITA’ DI COLLAUDO

N. CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

3

Finanziato A B , :
FUTURA Z-ssmsmmmLAScCUOLA RS opes (Y St i 5] Naliadomani
PER L'ITALIA DI DOMANI ety T 8B st i s



FUTURA ‘=LA SCUOLA
PER LITALIA DI DOMANI
Finanziato ’r' k - S e Aainona
dali'w b weatdnc ot e e
n soal st &..}, o o > #¥rits

{WL‘—W ISTITUTO STATALE IVISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

Cw GIOSUE CARDUCCI

— COMISO (RG) ——

www.istitutocarducci.edu.it — e-mail; rgis003008@istruzione.it — PEC: rgis003008@pec.istruzione. it
CF 91008020884 — CM RGIS003008 = CUU UFBCAJ

1 NOTO FRANCESCO 61

Si riserva tutti gli atti consequenziali indipendenza di quanto sopraindicato.
Copia del presente provvedimento viene affisso all’Albo Pretorio on-line e sito web in data odierna.
Il Responsabile del procedimento, ai sensi della Legge 7 agosto 1990 numero 241 e successive modificazioni
e d’integrazioni, con esclusione dell’adozione di quello finale, & il Dirigente Scolastico.
Il Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 43 del D.L.vo 20 aprile 2013
numero33, e il Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica.

Il Responsabile del sito web & invitato a pubblicare i dati essenziali previsti dal D.L.vo 20 aprile 2013 numero
33 per quanto oggetto del presente disposto nella Sezione Amministrazione Trasparente.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Maria Giovanna Lauretta
Documento firmato digitalmente ai sensi del
C.A.D. e della normativa vigente

Firmato digitalmente da:
LAURETTA MARIA GIOVANNA
Firmato il 04/09/2024 10:56

Seriale Certificato: 795599612344193715

Valido dal 21/09/2022 al 19/09/2025
Namirial CA Firma Qualificata

4

FUTURA == LA SCUOLA NS a0 Aot i Siioe g aliadomani
PER L'ITALIA DI DOMANI e Ml e




		2024-09-04T08:56:23+0000
	LAURETTA MARIA GIOVANNA




